Администрация Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  апреля  2023 года                                                                             № 39

О внесении изменений в постановление № 9                                                            от  19.02.2016г. «Об утверждении административного                          регламента  администрации  Марковского сельского                            поселения  Каменского  муниципального   района                            Воронежской  области  по   предоставлению                                  муниципальной услуги «Предоставление сведений                                               из реестра муниципального имущества».

Рассмотрев протест прокуратуры Каменского района от 17.03.2023г. №2-1-2023г. на постановление администрации Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области  №  9 от 19.02.2016г. «Об утверждении административного регламента администрации  Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.08.2011 г. № 424 администрация  Марковского  сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»  от  19.02.2016 г.   № 9  следующие изменения:

1.1. Абзац 1 подпункта 2.4.1 пункта 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги - 10 дней с момента поступления заявления».

2. Обнародовать настоящее решение на территории
Марковского  сельского поселения и разместить  на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за             собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Марковского
сельского поселения                                                           В.Ф. Осадченко